
Bucklige Welt Mountainbike Trophy 22.05.2011

Ergebnisliste Cross Country

Gruppe Rang Startnummer Name UCI Code NationVerein JG Rd. ges_Zeit

1 321 Riederer  Ellena AUT SU - ETG 2005 3     3:48.23
2 323 Picher  Lena AUT Kirchschlag 2005 3     5:08.84
3 322 Posch  Viktoria AUT WSV Traisen 2005 3     5:16.39

1 306 Holzer  Christoph AUT TSV Hartberg 2005 3     3:32.81
2 303 Pasteiner  Lenz AUT WSV Payerbach 2005 3     3:49.23
3 301 Bauer  Christopher AUT SU - ETG 2005 3     4:18.01
4 305 Ecker  Georg AUT Sieghartskirchen 2006 3     5:14.76

302 Pommer Elias AUT 2005 DNS
304 Klien Forian AUT 2005 DNS

1 352 Gruber  Valentina AUT RC Bikespeak 2003 3     6:02.42
2 351 Nemeth  Nora HUN KKE-PRT-Heavy Tools 2004 2     5:23.54

353 Klien Fiona AUT 2003 DNS

1 339 Danter  Paul AUT SU - ETG 2003 3     5:03.00
2 332 Lepka  Filip AUT Wien 2004 3     5:05.29
3 331 Rauch  Stefan AUT RC Bikespeak 2003 3     5:40.76
4 335 Schmölz  Simon AUT Snowrider U-Hinterbrühl 2004 3     6:09.42
5 334 Hackl  Arved AUT URC Bikerei 2003 3     6:26.84
6 333 Walch  Seraphin AUT Krumbach 2003 3     6:51.09
7 336 Zwedron  Marko AUT Honda Austria 2004 3     6:59.39

337 Zingl Jakob AUT 2003 DNS
338 Buchner Mathias AUT 2003 DNS

U7 - W

U7 - M

U9  - W

U9 - M



1 393 Aufderklamm  Flora AUT Radclub Waling 2002 5    14:10.36
2 391 Holland  Cornelia AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 4    12:11.62
3 392 Hofer  Katharina AUT RC Friedberg 2002 4    13:39.82

1 364 Riederer  Raphael AUT SU - ETG 2001 5    11:37.62
2 363 Holzer  Manuel AUT TSV Hartberg 2002 5    13:29.79
3 365 Walch  Gabriel AUT MTB Team Bucklige Welt 2001 5    13:40.61
4 362 Kovar  Stefan AUT Wiener Sportclub 2001 5    13:50.15
5 369 Schmölz  Leopold AUT Snowrider Hinterbrühl 2002 4    11:51.42
6 370 Schellnast  Jakob AUT URC Bikerei 2002 4    11:54.43
7 366 Ulrich  Jakob AUT URC - Laßnitzhöhe 2001 4    12:00.62
8 368 Churfürst  Daniel AUT URC Bikerei 2002 4    13:14.50

367 Posch Sebastian AUT 2002 DNS

1 191 Pasteiner  Lisa AUT19990620 AUT WSV Payerbach 1999 6    33:10.76
2 192 Dobnig  Yana AUT19990615 AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villac 1999 6    35:20.73
3 200 Druml  Corina AUT19990905 AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1999 6    36:29.93
4 196 Mosser  Nina AUT20000302 AUT Altis the bike team ÖAMTC AS 2000 5    31:46.79
5 195 Krones  Nina AUT19990308 AUT URC Bikerei 1999 5    32:07.29
6 193 Reisenbauer  Elisabeth AUT19990531 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimme 1999 5    36:01.32
7 199 Luksch  Sabrina AUT20001209 AUT Radclub Waling 2000 4    37:16.50
8 198 Schellnast  Barbara AUT20000208 AUT URC Bikerei 2000 4    37:57.90

194 Hofer Alexandra AUT 2000 DNS

U11 - W

U11 - M

U13 - W



1 168 Jakobs  Lars GER 19990119 GER Team RSK RSV Freilassing 1999 6    31:37.64
2 171 Ulrich  Simon AUT19990630 AUT URC - Laßnitzhöhe 1999 6    31:54.12
3 173 Bauer  Manuel AUT20000217 AUT SU - ETG 2000 6    32:12.43
4 169 Schwarz  Christian AUT20000727 AUT MTB Team Bucklige Welt 2000 6    32:39.75
5 179 Egarter  Stefan AUT19990530 AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villac 1999 6    33:45.29
6 170 Holland  Michael AUT20000410 AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 6    36:14.31
7 180 Schmidt  Jakob AUT20000520 AUT URC - Laßnitzhöhe 2000 5    33:15.89
8 174 Zoister  Fabian AUT20000917 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 2000 5    34:59.02
9 167 Zottler  Stefan AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 1999 5    36:54.42

10 176 Kaltenecker  Dennis AUT URC Bikerei 2000 4    31:51.59
11 172 Neumann  Tobias AUT20000930 AUT URC Bikerei 2000 4    35:32.01
12 177 Hackl  Sigmar AUT URC Bikerei 2000 4    41:52.10

166 Ungerböck Michael AUT 1999 DNF

1 160 Egarter  Franziska AUT19980206 AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villac 1998 5    46:09.23
2 158 Megyaszai  Lilla HUN19970702 HUN CUBE Csömör 1997 5    51:05.01
3 159 Markon  Judith AUT19980205 AUT SU - ETG 1998 4    50:14.79
4 157 Bucsanyi  Henrietta HUN19970808 HUN CUBE Csömör 1997 4    52:27.25

161 Jenull Melissa AUT19980120 AUT 1998 DNF

U15 - W

U13 - M



1 137 Katzmayer  Daniel AUT19970211 AUT BIKE Junior Team powered by 1997 6    45:29.95
2 145 Valter  Attila HUN19880612 HUN CUBE Csömör 1998 6    48:32.09
3 140 Reisenbauer  Florian AUT19970408 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimme 1997 6    48:58.89
4 141 Lamprecht  Fabian AUT19980105 AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villac 1998 6    49:48.42
5 138 Wohlmuth  Markus AUT19980113 AUT MTB Club Salzkammergut 1998 6    50:50.73
6 143 Kádi  Joszef Kristian HUN19970210 HUN Lavina SE 1997 6    53:10.20
7 142 Dina  Daniel HUN19971107 HUN Filari Team Budaörs 1997 6    53:32.04
8 139 Kaar  Alexander AUT19981225 AUT ASKÖ Laufrad Steyr 1998 5    45:45.37
9 144 Kelenföldi  Aron HUN19970706 AUT Pilis Cross Country Club 1997 5    47:11.71

10 150 Aistleitner  Christian AUT19980932 AUT Power Bike Team Windhaag 1998 5    48:27.78
11 147 Ribarich  Maximilian AUT19971125 AUT Snowrider Hinterbrühl 1997 5    50:58.76
12 149 Schellnast  Florian AUT19980117 AUT URC Bikerei 1998 4    45:31.95
13 146 Trettenhahn  Lorenz AUT19970817 AUT Kleinrötz 1997 4    45:35.39

136 Niederacher Lukas AUT19980211 AUT 1998 DNS

1 123 Heigl  Nadja AUT 19960215 AUT SU MTB Team Cycle Circle 1996 4    55:16.68
2 124 Wieltschnig  Julia AUT19960101 AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1996 3    45:46.40
3 122 Praher  Christina AUT19960929 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 3    47:42.84
4 126 Brogli  Reka HUN19960705 HUN X2S Kona Team 1996 3    50:06.56
5 128 Kinzl  Julia AUT19950218 AUT URC - Laßnitzhöhe 1995 3    53:40.03
6 125 Reisenbauer  Julia AUT19960127 AUT SU - ETG 1996 3    54:57.76
7 127 Kubovics  Klaudia HUN19950820 AUT Pilis Cross Country Club 1995 3    56:08.82

121 Hainfellner Sandra AUT19960121 AUT 1996 DNS

U15 - M

U17 - W



1 96 Gruber  Florian AUT 19950524 AUT RC Bikespeak 1995 4    43:37.70
2 92 Ritzinger  Felix AUT19961223 AUT SU MTB Team 1996 4    44:35.96
3 97 Salzmann  Jodok AUT19950327 AUT MTB Team Hohenems 1995 4    44:56.54
4 95 Oberrauter  Mario AUT19950510 AUT Landskron 1995 4    45:12.34
5 94 Tranninger  Elias AUT19950817 AUT Muskelkater Genesis Team 1995 4    46:06.03
6 107 Banyai  Dominik HUN19950928 HUN Pilis Cross Country Club 1995 4    46:34.03
7 106 Bscherer  Moritz AUT19960407 AUT RLM Wien 1996 4    47:59.41
8 108 Erdelyi  Attila HUN19960715 HUN CUBE Csömör 1996 4    48:23.43
9 109 Horvath  Adam HUN19950908 HUN CUBE Csömör 1995 4    49:16.46

10 115 Rettenbacher  Manuel AUT19951222 AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad I 1995 4    50:15.54
11 102 Huber  Maximilian AUT19950201 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 4    50:46.40
12 117 Hammerschmid  Marvin AUT19960105 AUT Radclub Waling 1996 4    51:09.17
13 104 Lischka  Gregor AUT19950712 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 4    52:44.87
14 103 Zoister  Moritz AUT19961031 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 4    53:53.81
15 112 Hack  Philipp AUT19960319 AUT Altis the bike team ÖAMTC AS 1996 4    54:27.50
16 101 Pommer  Nicolas AUT19950911 AUT TSV Hartberg 1995 4    56:19.86
17 113 Zohmann  Raphael AUT19950701 AUT Altis the bike team ÖAMTC AS 1995 4    56:38.15
18 93 Gamperl  Dominik AUT19960730 AUT SU - ETG 1996 4    57:23.31
19 111 Rosenkranz  Daniel AUT19960302 AUT URC - Laßnitzhöhe 1996 4    58:28.23
20 91 Weber  Manuel AUT19960514 AUT MTB Team Bucklige Welt 1996 3    44:18.26
21 105 Markon  Thomas AUT19951210 AUT SU - ETG 1995 3    48:52.04
22 100 Tödling  Sebastian AUT19950803 AUT Union RC Laßnitzhöhe 1995 1    45:50.43

98 Kopfauf Mathias AUT19960709 AUT 1996 DNF
99 Pollak Sascha AUT19950711 AUT 1995 DNS
114 Wolbank Leon AUT19960730 AUT 1996 DNS
116 Kinzl Michael AUT19961018 AUT 1996 DNS
118 Hammerschmid Raphael AUT19960105 AUT 1996 DNS

1 47 Zeller  Viktoria AUT19931218 AUT Radclub Waling 1993 4  1 18:59.18
46 Göttinger Lisa AUT19940915 AUT 1994 DNS

Jun. - W

U17 - M



1 33 Mick  Christoph AUT19930708 AUT KTM - Donau Fritzi Racing 1993 5  1 06:43.59
2 34 Heigl  Philipp AUT19930908 AUT SU MTB Team Cycle Circle 1993 5  1 10:59.27
3 39 Kaufmann  Lukas AUT19940404 AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1994 5  1 11:34.06
4 32 Seper  Matthias AUT19930129 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 1993 4  1 07:38.98
5 36 Mosser  Raphael AUT19940731 AUT Altis the bike team ÖAMTC AS 1994 4  1 09:04.64
6 35 Frühstück  David AUT19940709 AUT SU - ETG 1994 4  1 14:38.62
7 40 Handl  Martin AUT19940404 AUT RC Lassnitzhöhe 1994 3  1 06:27.59

31 Winkler Thomas AUT19940605 AUT 1994 DNF
37 Hinterer Harald AUT19940606 AUT 1994 DNF
38 Maierhofer Jan Erik AUT19940505 AUT 1994 DNF

1 53 Poyntner  Johannes AUT19880420 AUT Union XC Club Mühldorf 1988 5  1 11:41.29
2 55 Haslinger  Gilbert AUT19890429 AUT Linz 1989 5  1 17:18.96
3 52 Zottler  Andreas AUT19910731 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 1991 5  1 17:28.07
4 60 Krenn  Gerhard AUT19830830 AUT ARBÖ Radsport Kiesl 1983 5  1 20:20.15
5 61 Ochsenhofer  Peter AUT Wien 1987 5  1 21:06.76
6 58 Polansek  Eric AUT19920621 AUT RSC McDonalds Klopeiner See 1992 4  1 05:48.21
7 56 Dachev  Petar AUT Hill Jumpers Racing Team 1988 4  1 05:52.53
8 54 Billich  Bernhard AUT19871005 AUT Muskelkater Genesis Team 1987 4  1 07:10.39
9 57 Wieser  Dominik AUT Hill Jumpers Racing Team 1991 4  1 11:03.32

10 63 Mesanagic  Hasan AUT Kirchschlag 1990 2  1 20:06.50
51 Paar Markus AUT19831114 AUT 1983 DNS
59 Imber Christoph AUT 1990 DNS
62 Kreindl Bernhard AUT 1983 DNS

Jun. - M

SK1 Herren



1 71 Berghofer  Karl AUT TSV-Hartberg 1975 5  1 15:16.90
2 73 Holzer  Helmut AUT TSV Hartberg 1970 5  1 18:09.48
3 76 Mick  Gerald AUT KTM Donau Fritz Racing 1962 4  1 06:23.00
4 79 Bscherer  Reinhard AUT19690723 AUT RC ASVÖ Schecke 1969 4  1 08:32.59
5 87 Lepka  Petr AUT Trek Mountainbiker AT 1964 4  1 10:47.84
6 74 Wieser  Bernhard AUT Hill Jumpers Racing Team 1971 4  1 20:32.40

82 Trummer Markus AUT 1972 DNF
85 Schimmel Werner AUT 1976 DNF
72 Rauch Martin AUT 1972 DNS
75 Zwatora Wolfgang AUT 1965 DNS
77 Katzmayer Gerhard AUT 1963 DNS
78 Beyer Karl AUT 1981 DNS
80 Prodinger Simon AUT 1980 DNS
81 Mitterbacher Michael AUT 1971 DNS
84 Holland Thomas AUT 1968 DNS
86 Artner Karl AUT 1964 DNS

SK2 Herren



1 53 Poyntner  Johannes AUT19880420 Union XC Club Mühldorf 5  1 11:41.29
2 71 Berghofer  Karl 1975 TSV-Hartberg 5  1 15:16.90
3 55 Haslinger  Gilbert AUT19890429 Linz 5  1 17:18.96
4 52 Zottler  Andreas AUT19910731 RC TRI RUN ARBÖ Weiz 5  1 17:28.07
5 73 Holzer  Helmut 1970 TSV Hartberg 5  1 18:09.48
6 60 Krenn  Gerhard AU 19830830 ARBÖ Radsport Kiesl 5  1 20:20.15
7 61 Ochsenhofer  Peter 1987 Wien 5  1 21:06.76
8 58 Polansek  Eric AUT19920621 RSC McDonalds Klopeiner See 4  1 05:48.21
9 56 Dachev  Petar 1988 Hill Jumpers Racing Team 4  1 05:52.53

10 76 Mick  Gerald 1962 KTM Donau Fritz Racing 4  1 06:23.00
11 54 Billich  Bernhard AUT19871005 Muskelkater Genesis Team 4  1 07:10.39
12 79 Bscherer  Reinhard AUT19690723 RC ASVÖ Schecke 4  1 08:32.59
13 87 Lepka  Petr 1964 Trek Mountainbiker AT 4  1 10:47.84
14 57 Wieser  Dominik 1991 Hill Jumpers Racing Team 4  1 11:03.32
15 74 Wieser  Bernhard 1971 Hill Jumpers Racing Team 4  1 20:32.40
16 63 Mesanagic  Hasan 1990 Kirchschlag 2  1 20:06.50

82 Trummer Markus DNF
85 Schimmel Werner DNF
51 Paar Markus AUT19831114 DNS
59 Imber Christoph DNS
62 Kreindl Bernhard DNS
72 Rauch Martin DNS
75 Zwatora Wolfgang DNS
77 Katzmayer Gerhard AUT19630103 DNS
78 Beyer Karl DNS
80 Prodinger Simon AUT19801003 DNS
81 Mitterbacher Michael DNS
84 Holland Thomas DNS
86 Artner Karl DNS

Sportklasse Cup
SK Scratch



1 18 Ribarich  Lisa AUT19920305 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 1992 1  1 15:03.21
2 17 Kult  Kristina AUT19870413 AUT URC Mariazell 1987 2  1 10:06.46

16 Steinreiber Rosemarie AUT19810909 1991 DNS

1 1 Pernsteiner  Hermann AUT19900807 AUT MTB Team Bucklige Welt 1990 0  1 05:30.61
2 2 Zöger  Manfred AUT19900522 AUT MTB Team Bucklige Welt 1990 0  1 06:34.89
3 8 Kremmaier  Florian AUT19840911 AUT Radclub Walding 1984 0  1 10:31.56
4 3 Gantner  Richard AUT19890530 AUT RC Lassnitzhöhe 1989 0  1 11:21.23
5 6 Gantner  Roland AUT19910228 AUT RC Laßnithöhe 1991 0  1 12:07.51
6 4 Arko  Vadim AUT19920209 AUT URC Bikestore.cc 1992 0  1 13:47.57
7 7 Millerferli  Michael AUT19921227 AUT URC Bikerei.at 1992 0  1 19:34.17
8 5 Fröschl  Christian AUT19921129 AUT Radclub Waling 1992 1  1 09:15.11

1 26 Hauer  Gerald AUT19711123 AUT Sportunion MTB TEAM 1971 0  1 09:44.84
2 28 Grah  Branko AUT19660403 AUT RSC Radclub Sereno 1966 0  1 14:04.71
3 24 Heigl  Leopold AUT19660122 AUT SU MTB Team 1966 0  1 14:24.43
4 22 Stiegler  Manfred AUT19670128 AUT RC Star Bikes 1967 0  1 17:23.67

21 Trausmüller Eduard AUT19650416 AUT 1965 DNF

Masters - M

Elite/U23 - W

Elite/U23 - M



Bucklige Welt Mountainbike Trophy 22.05.2011
Ergebnisliste Technikparcour

Kategorie Rang Startnummer Name Nation Verein JG Fehler ges_Zeit

U7 - W
1 321 Riederer  Ellena AUT SU - ETG 2005 0 00:00:52
2 323 Picher  Lena AUT Kirchschlag 2005 1 00:01:10
3 322 Posch  Viktoria AUT WSV Traisen 2005 1 00:01:11

U7 - M
1 306 Holzer  Christoph AUT TSV Hartberg 2005 0 00:00:39
2 301 Bauer  Christopher AUT SU - ETG 2005 0 00:00:52
3 305 Ecker  Georg AUT Sieghartskirchen 2006 2 00:04:02

U9  - W
1 352 Gruber  Valentina AUT RC Bikespeak 2003 0 00:01:32
2 351 Nemeth  Nora HUN KKE-PRT-Heavy Tools 2004 2 00:02:12

U9 - M
1 337 Zingl  Jakob AUT Krumbach 2003 0 00:01:13
2 338 Buchner  Matthias AUT Krumbach 2003 0 00:01:15
3 331 Rauch  Stefan AUT RC Bikespeak 2003 0 00:01:19
4 332 Lepka  Filip AUT Wien 2004 0 00:01:23
5 333 Walch  Seraphin AUT Krumbach 2003 2 00:01:39
6 339 Danter  Paul AUT SU - ETG 2003 2 00:01:39
7 334 Hackl  Arved AUT URC Bikerei 2003 3 00:02:08

U11 - W
1 391 Holland  Cornelia AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 2002 1 00:01:42
2 392 Hofer  Katharina AUT RC Friedberg 2002 1 00:01:48
3 393 Aufderklamm  Flora AUT Radclub Waling 2002 1 00:01:49



U11 - M
1 364 Riederer  Raphael AUT SU - ETG 2001 0 00:01:11
2 365 Walch  Gabriel AUT MTB Team Bucklige Welt 2001 0 00:01:21
3 371 Quenot  Sascha AUT Bikespeak 2001 0 00:01:23
4 370 Schellnast  Jakob AUT URC Bikerei 2002 0 00:01:32
5 366 Ulrich  Jakob AUT URC - Laßnitzhöhe 2001 0 00:01:35
6 363 Holzer  Manuel AUT TSV Hartberg 2002 0 00:01:35
7 362 Kovar  Stefan AUT Wiener Sportclub 2001 1 00:01:37
8 369 Schmölz  Leopold AUT Snowrider Hinterbrühl 2002 1 00:01:41
9 368 Churfürst  Daniel AUT URC Bikerei 2002 1 00:01:51

U13 - W
1 192 Dobnig  Yana AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1999 0 00:03:34
2 191 Pasteiner  Lisa AUT WSV Payerbach 1999 2 00:03:42
3 196 Mosser  Nina AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 2000 1 00:03:48
4 200 Druml  Corina AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1999 3 00:03:56
5 193 Reisenbauer  Elisabeth AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1999 0 00:03:56
6 195 Krones  Nina AUT URC Bikerei 1999 1 00:04:00
7 198 Schellnast  Barbara AUT URC Bikerei 2000 0 00:04:34
8 199 Luksch  Sabrina AUT Radclub Waling 2000 2 00:04:50



U13 - M
1 173 Bauer  Manuel AUT SU - ETG 2000 0 00:03:14
2 171 Ulrich  Simon AUT URC - Laßnitzhöhe 1999 1 00:03:16
3 179 Egarter  Stefan AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1999 0 00:03:18
4 168 Jakobs  Lars GER Team RSK RSV Freilassing 1999 1 00:03:24
5 167 Zottler  Stefan AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 1999 1 00:03:26
6 170 Holland  Michael AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 1 00:03:32
7 169 Schwarz  Christian AUT MTB Team Bucklige Welt 2000 2 00:03:36
8 172 Neumann  Tobias AUT URC Bikerei 2000 1 00:03:52
9 176 Kaltenecker  Dennis AUT URC Bikerei 2000 0 00:03:56

10 180 Schmidt  Jakob AUT URC - Laßnitzhöhe 2000 3 00:04:18
11 174 Zoister  Fabian AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 2000 2 00:04:38
12 177 Hackl  Sigmar AUT URC Bikerei 2000 2 00:04:50
13 166 Ungerböck  Michael AUT Kirchschlag 1999 5 00:04:52

U15 - W
1 161 Jenull  Melissa AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1998 1 00:04:04
2 160 Egarter  Franziska AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1998 1 00:04:08
3 158 Megyaszai  Lilla HUN CUBE Csömör 1997 1 00:04:14
4 159 Markon  Judith AUT SU - ETG 1998 0 00:04:44
5 157 Bucsanyi  Henrietta HUN CUBE Csömör 1997 8 00:05:58



U15 - M
1 137 Katzmayer  Daniel AUT BIKE Junior Team powered by Milka 1997 0 00:03:22
2 138 Wohlmuth  Markus AUT MTB Club Salzkammergut 1998 1 00:03:42
3 143 Kádi  Joszef Kristian HUN Lavina SE 1997 1 00:03:48
4 140 Reisenbauer  Florian AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1997 1 00:03:52
5 142 Dina  Daniel HUN Filari Team Budaörs 1997 1 00:04:02
6 145 Valter  Attila HUN CUBE Csömör 1998 2 00:04:02
7 150 Aistleitner  Christian AUT Power Bike Team Windhaag 1998 0 00:04:04
8 144 Kelenföldi  Aron AUT Pilis Cross Country Club 1997 1 00:04:04
9 149 Schellnast  Florian AUT URC Bikerei 1998 0 00:04:12

10 139 Kaar  Alexander AUT ASKÖ Laufrad Steyr 1998 4 00:04:20
11 141 Lamprecht  Fabian AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1998 2 00:04:30
12 147 Ribarich  Maximilian AUT Snowrider Hinterbrühl 1997 3 00:04:38
13 146 Trettenhahn  Lorenz AUT Kleinrötz 1997 1 00:04:40

U17 - W
1 122 Praher  Christina AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 0 00:05:48
2 123 Heigl  Nadja AUT SU MTB Team Cycle Circle 1996 1 00:05:52
3 124 Wieltschnig  Julia AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1996 1 00:06:19
4 128 Kinzl  Julia AUT URC - Laßnitzhöhe 1995 0 00:06:33
5 127 Kubovics  Klaudia AUT Pilis Cross Country Club 1995 0 00:07:03
6 125 Reisenbauer  Julia AUT SU - ETG 1996 1 00:07:10
7 126 Brogli  Reka HUN X2S Kona Team 1996 1 00:07:13



U17 - M
1 96 Gruber  Florian AUT RC Bikespeak 1995 0 00:04:54
2 98 Knopfauf  Markus AUT URC - Laßnitzhöhe 1996 1 00:05:10
3 104 Lischka  Gregor AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 0 00:05:18
4 103 Zoister  Moritz AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 1 00:05:19
5 112 Hack  Philipp AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 1 00:05:22
6 95 Oberrauter  Mario AUT Landskron 1995 1 00:05:22
7 92 Ritzinger  Felix AUT SU MTB Team 1996 0 00:05:24
8 100 Tödling  Sebastian AUT Union RC Laßnitzhöhe 1995 1 00:05:25
9 117 Hammerschmid  Marvin AUT Radclub Waling 1996 0 00:05:27

10 94 Tranninger  Elias AUT Muskelkater Genesis Team 1995 0 00:05:30
11 106 Bscherer  Moritz AUT RLM Wien 1996 2 00:05:32
12 115 Rettenbacher  Manuel AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1995 2 00:05:38
13 97 Salzmann  Jodok AUT MTB Team Hohenems 1995 2 00:05:41
14 110 Meggyesi  Bercel HUN HUN-NAT Team 1995 2 00:05:41
15 102 Huber  Maximilian AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 1 00:05:43
16 93 Gamperl  Dominik AUT SU - ETG 1996 1 00:05:49
17 105 Markon  Thomas AUT SU - ETG 1995 0 00:05:51
18 107 Banyai  Dominik HUN Pilis Cross Country Club 1995 2 00:05:59
19 91 Weber  Manuel AUT MTB Team Bucklige Welt 1996 1 00:06:01
20 108 Erdelyi  Attila HUN CUBE Csömör 1996 2 00:06:17
21 113 Zohmann  Raphael AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 1995 1 00:06:19
22 101 Pommer  Nicolas AUT TSV Hartberg 1995 2 00:06:23
23 109 Horvath  Adam HUN CUBE Csömör 1995 5 00:06:29
24 111 Rosenkranz  Daniel AUT URC - Laßnitzhöhe 1996 2 00:06:29



Bucklige Welt Mountainbike Trophy 22.05.2011
Ergebnis Cross Country und Technikparcour (AYC)

Kategorie Rang Startnummer Name Nation Verein JG Fehler Laufzeit ÜR Zeit_TP ges_Zeit

U13 - W
1 191 Pasteiner  Lisa AUT WSV Payerbach 1999 / 2 00:33:11 / 0 00:03:42 00:36:53
2 192 Dobnig  Yana AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1999 / 0 00:35:21 / 0 00:03:34 00:38:55
3 200 Druml  Corina AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1999 / 3 00:36:30 / 0 00:03:56 00:40:26
4 196 Mosser  Nina AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 2000 / 1 00:31:47 / 1 00:03:48 00:35:35
5 195 Krones  Nina AUT URC Bikerei 1999 / 1 00:32:07 / 1 00:04:00 00:36:07
6 193 Reisenbauer  Elisabeth AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1999 / 0 00:36:01 / 1 00:03:56 00:39:57
7 199 Luksch  Sabrina AUT Radclub Waling 2000 / 2 00:37:17 / 2 00:04:50 00:42:07
8 198 Schellnast  Barbara AUT URC Bikerei 2000 / 0 00:37:58 / 2 00:04:34 00:42:32

U13 - M
1 168 Jakobs  Lars GER Team RSK RSV Freilassing 1999 / 1 00:31:38 / 0 00:03:24 00:35:02
2 171 Ulrich  Simon AUT URC - Laßnitzhöhe 1999 / 1 00:31:54 / 0 00:03:16 00:35:10
3 173 Bauer  Manuel AUT SU - ETG 2000 / 0 00:32:12 / 0 00:03:14 00:35:26
4 169 Schwarz  Christian AUT MTB Team Bucklige Welt 2000 / 2 00:32:40 / 0 00:03:36 00:36:16
5 179 Egarter  Stefan AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1999 / 0 00:33:45 / 0 00:03:18 00:37:03
6 170 Holland  Michael AUT Naturfreunde Wilhelmsburg 2000 / 1 00:36:14 / 0 00:03:32 00:39:46
7 180 Schmidt  Jakob AUT URC - Laßnitzhöhe 2000 / 3 00:33:16 / 1 00:04:18 00:37:34
8 174 Zoister  Fabian AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 2000 / 2 00:34:59 / 1 00:04:38 00:39:37
9 167 Zottler  Stefan AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 1999 / 1 00:36:54 / 1 00:03:26 00:40:20

10 176 Kaltenecker  Dennis AUT URC Bikerei 2000 / 0 00:31:52 / 2 00:03:56 00:35:48
11 172 Neumann  Tobias AUT URC Bikerei 2000 / 1 00:35:32 / 2 00:03:52 00:39:24
12 177 Hackl  Sigmar AUT URC Bikerei 2000 / 2 00:41:52 / 2 00:04:50 00:46:42



U15 - W
1 160 Egarter  Franziska AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1998 / 1 00:46:09 / 1 00:04:08 00:50:17
2 158 Megyaszai  Lilla HUN CUBE Csömör 1997 / 1 00:51:05 / 1 00:04:14 00:55:19
3 159 Markon  Judith AUT SU - ETG 1998 / 0 00:50:15 / 2 00:04:44 00:54:59
4 157 Bucsanyi  Henrietta HUN CUBE Csömör 1997 / 8 00:52:27 / 2 00:05:58 00:58:25

U15 - M
1 137 Katzmayer  Daniel AUT BIKE Junior Team powered by Milka 1997 / 0 00:45:30 / 0 00:03:22 00:48:52
2 145 Valter  Attila HUN CUBE Csömör 1998 / 2 00:48:32 / 0 00:04:02 00:52:34
3 140 Reisenbauer  Florian AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1997 / 1 00:48:59 / 0 00:03:52 00:52:51
4 141 Lamprecht  Fabian AUT ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach 1998 / 2 00:49:48 / 0 00:04:30 00:54:18
5 138 Wohlmuth  Markus AUT MTB Club Salzkammergut 1998 / 1 00:50:51 / 0 00:03:42 00:54:33
6 143 Kádi  Joszef Kristian HUN Lavina SE 1997 / 1 00:53:10 / 0 00:03:48 00:56:58
7 142 Dina  Daniel HUN Filari Team Budaörs 1997 / 1 00:53:32 / 0 00:04:02 00:57:34
8 139 Kaar  Alexander AUT ASKÖ Laufrad Steyr 1998 / 4 00:45:45 / 1 00:04:20 00:50:05
9 144 Kelenföldi  Aron AUT Pilis Cross Country Club 1997 / 1 00:47:12 / 1 00:04:04 00:51:16

10 150 Aistleitner  Christian AUT Power Bike Team Windhaag 1998 / 0 00:48:28 / 1 00:04:04 00:52:32
11 147 Ribarich  Maximilian AUT Snowrider Hinterbrühl 1997 / 3 00:50:59 / 1 00:04:38 00:55:37
12 149 Schellnast  Florian AUT URC Bikerei 1998 / 0 00:45:32 / 2 00:04:12 00:49:44
13 146 Trettenhahn  Lorenz AUT Kleinrötz 1997 / 1 00:45:35 / 2 00:04:40 00:50:15

U17 - W
1 123 Heigl  Nadja AUT SU MTB Team Cycle Circle 1996 / 1 00:55:17 / 0 00:05:52 01:01:09
2 124 Wieltschnig  Julia AUT ASVÖ-ÖAMTC-Sc Hermagor 1996 / 1 00:45:46 / 1 00:06:19 00:52:05
3 122 Praher  Christina AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 / 0 00:47:43 / 1 00:05:48 00:53:31
4 126 Brogli  Reka HUN X2S Kona Team 1996 / 1 00:50:07 / 1 00:07:13 00:57:20
5 128 Kinzl  Julia AUT URC - Laßnitzhöhe 1995 / 0 00:53:40 / 1 00:06:33 01:00:13
6 125 Reisenbauer  Julia AUT SU - ETG 1996 / 1 00:54:58 / 1 00:07:10 01:02:08
7 127 Kubovics  Klaudia AUT Pilis Cross Country Club 1995 / 0 00:56:09 / 1 00:07:03 01:03:12



U17 - M
1 96 Gruber  Florian AUT RC Bikespeak 1995 / 0 00:43:38 / 0 00:04:54 00:48:32
2 92 Ritzinger  Felix AUT SU MTB Team 1996 / 0 00:44:36 / 0 00:05:24 00:50:00
3 95 Oberrauter  Mario AUT Landskron 1995 / 1 00:45:12 / 0 00:05:22 00:50:34
4 97 Salzmann  Jodok AUT MTB Team Hohenems 1995 / 2 00:44:57 / 0 00:05:41 00:50:38
5 94 Tranninger  Elias AUT Muskelkater Genesis Team 1995 / 0 00:46:06 / 0 00:05:30 00:51:36
6 107 Banyai  Dominik HUN Pilis Cross Country Club 1995 / 2 00:46:34 / 0 00:05:59 00:52:33
7 106 Bscherer  Moritz AUT RLM Wien 1996 / 2 00:47:59 / 0 00:05:32 00:53:31
8 108 Erdelyi  Attila HUN CUBE Csömör 1996 / 2 00:48:23 / 0 00:06:17 00:54:40
9 109 Horvath  Adam HUN CUBE Csömör 1995 / 5 00:49:16 / 0 00:06:29 00:55:45

10 115 Rettenbacher  Manuel AUT RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 1995 / 2 00:50:16 / 0 00:05:38 00:55:54
11 102 Huber  Maximilian AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 / 1 00:50:46 / 0 00:05:43 00:56:29
12 117 Hammerschmid  Marvin AUT Radclub Waling 1996 / 0 00:51:09 / 0 00:05:27 00:56:36
13 104 Lischka  Gregor AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1995 / 0 00:52:45 / 0 00:05:18 00:58:03
14 103 Zoister  Moritz AUT RCN Rochelt Niederneukirchen 1996 / 1 00:53:54 / 0 00:05:19 00:59:13
15 112 Hack  Philipp AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 1996 / 1 00:54:28 / 0 00:05:22 00:59:50
16 101 Pommer  Nicolas AUT TSV Hartberg 1995 / 2 00:56:20 / 0 00:06:23 01:02:43
17 113 Zohmann  Raphael AUT Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 1995 / 1 00:56:38 / 0 00:06:19 01:02:57
18 93 Gamperl  Dominik AUT SU - ETG 1996 / 1 00:57:23 / 0 00:05:49 01:03:12
19 111 Rosenkranz  Daniel AUT URC - Laßnitzhöhe 1996 / 2 00:58:28 / 0 00:06:29 01:04:57
20 91 Weber  Manuel AUT MTB Team Bucklige Welt 1996 / 1 00:44:18 / 1 00:06:01 00:50:19
21 105 Markon  Thomas AUT SU - ETG 1995 / 0 00:48:52 / 1 00:05:51 00:54:43
22 100 Tödling  Sebastian AUT Union RC Laßnitzhöhe 1995 / 1 00:45:50 / 3 00:05:25 00:51:15


